

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۸ جون ۲۰۲۴

## کنفرانس ویانا یا تجمع درندگان فراری؟! (۲)



پنجشنبه-۰۷ سرطان ۱۴۰۳: و اما نظر من در مورد چرائی تدویر کنفرانس ویانا آنهم فقط چند روز قبل از تدویر سومین کنفرانس در دوحه با میزبانی ملل متحد و تنها مهمان خاص آنها از افغانستان یعنی "امارت اسلامی طالب" تا جایی که از قرائن و شواهد بر می آید، این تجمع به ابتکار هر نیرو و فردی که برگزار شده بود، در کل یک و یا دو عامل اساسی باعث تدویر آن شده است:

۱- هرگاه در عقب تدویر این کنفرانس و دو روز پلوخوری مفتخواران تاریخ کشورهای اروپائی در کل و برخی از جناح های ناراض و زیاده خواه بورژوازی امپریالیستی اروپا قرار داشته باشد، - افواهاات تقابل انگلیس با امریکا یک نمونه آن است- تدویر کنفرانس بدان معناست که این جناح های سرمایه و نیروهای سیاسی نماینده آنها از عملکرد انحصار طلبانه امپریالیسم امریکا و عروسک خیمه شب بازی آن ملل متحد راضی نیستند و می خواهند با تجمع مخالفان "امارت اسلامی طالب" به آنها گوشزد نمایند که هرگاه حاضر نباشند به اندازه لازم سهم آنها را از غارت افغانستان و معادلات پشت پرده بپردازند، آنها نیز با دست کشیدن بر توله سگان تربیت شده خودشان در آینده برایشان دردسر

خواهند ساخت. یعنی هدف از این تجمع نه خدمت به افغانستان و مردم آن بلکه استفاده ابزاری از آن جهت از دیاد سهم خودشان از خوان غارت افغانستان می باشد.

۲- دومین عامل باز هم زیر سر بازیگر بزرگ امپریالیسم امریکا می باشد. یعنی زمانی که امپریالیسم امریکا متوجه شد که طالب و "امارت اسلامی" آن علی رغم سپردن بیش از ۸۰ میلیارد اسلحه و مهمات و یک اداره کامل دولتی به آنها به علاوه هر هفته ۴۰ میلیون دالر مستمری در طی این مدت، به ناسپاسی آغاز نموده، روز با روسها و شب با چینی ها به امید شناسائی رسمی به خلوت می رود، از یک جانب ملل متحد را پیش انداخته تا کنفرانسی در دوحه دایر نماید و در آنجا چند چراغ سبز از جمله تأیید سیاست های زن ستیزانه، عقیمانده و قرون وسطائی به طالب بدهد، از جانب دیگر برای آن که جلو زیاده خواهی های طالب را گرفته باشد و آنها را به نحوی تهدید نیز کند که اگر به خواستهای آنها تمکین ننماید و باز هم به فکر مسافرت به بیجینگ و یا شرکت در کنفرانس "سن پیتربورگ" دیگری باشند، امپریالیسم امریکا نیز تنها نمانده نوکران دیگرش را به میدان خواهند آورد. یعنی باز هم استفاده ابزاری از درندگان فراری و گریزی.

هموطنان گرامی!

آنهایی که اکنون در کنفرانس ویانا شرکت نموده دم از مبارزه مسلحانه می زنند، نباید فراموش نمایم که آنها به علاوه خیانت پیشگی و جنایت سالاری، سخت دروغگو و لافوک نیز می باشند. برای اثبات این نیاز نداریم تا به گذشته های دور برویم، کفایت به تحولات نظامی پنج الی ده سال گذشته کشور نظر اندازیم و ببینیم که این مدعیان مبارزه مسلحانه در آینده، وقتی در گذشته تمام زراد خانه کشور های اشغالگر و بیش از ۳۶۰ هزار ارودی اداره مستعمراتی تحت فرمان داشتند، چگونه از نزد چند ده هزار موتر سایکل سوار فرار نمودند و حال وقتی طالب از لشکر ۱۶۰ هزار نفری با تمام تجهیزات صحبت می کند و این عناصر به جز کارد های کند آشپزخانه و چند ده میل تفنگ خیراتی باقی مانده از گذشته ها چیزی در دست ندارند و اگر هم داشته باشند و یا کسانی به آنها تحفه دهند، جرأت و ایمان استفاده از آن را ندارند، چگونه خواهند توانست مقابل هجوم و مقاومت مرگ و زندگی طالب بایستند.

هموطنان گرامی!

شرکت کنندگان در چنین کنفرانسهائی فراریان درنده و آدمخواری اند که تنها امید شان باز هم پرواز طیارات "ب۵۲" امریکا و بقیه شرکای آنها بر افغانستان و بمباران وحشیانه کشور ما به مانند اکتوبر ۲۰۰۱ میلادی است، برای آنها شرکت در چنین مجالسی در کنار زنده نگه داشتن خواست قلبی شان یعنی "امید تجاوز مجدد امپریالیسم"، به دست آوردن مقداری پول و هزینه گزاف زندگی شان نیز می باشد.

هموطن، بر من و تو که در آتش خشم و توحش طالب و طالبیسم با تمام فامیل می سوزیم تاریخ حکم می نماید که به جای نگرستن به چنین کنفرانسهائی، دست اتحاد به همدیگر داده با تعقیب راه درست و ایجاد ستاد فرماندهی انقلابی، خود درفش آزادی و آزادیخواهی را بر دوش افراشته، به مصاف طالب برویم. و این را بپذیریم که نابرده رنج گنج به دست نیامده و در آینده نیز نخواهد آمد.

**با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!**

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**